РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г.Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №36
имени Н.В.Шапкина»

346506, г. Шахты Ростовская область, пер. Мичурина, 11
тел.(8636) 23-26-39, 23-25-32, факс (8636) 23-25-32, e-mail: school36_ shakhty-edu.ru

« 0 /  2022г. № & &

ПРИКАЗ

О школьной службе медиации

В целях профилактики нарушений дисциплины и правопорядка,
разрешения конфликтных и спорных ситуаций между участниками
образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной службы медиации (далее - Служба медиации)
между участниками образовательных отношений в составе:
1.1. Солянник М.Е. -  педагог-психолог, руководитель службы;
1.2. Бронникова Валерия -  обучающаяся 11 класса, член службы;
1.3. Злобина Екатерина -  обучающаяся 11 класса, член службы;
1.4. Попова О.А. -  учитель географии и биологии, член службы;
1.5. Михайлова А.А.- родитель, член службы.

2. Утвердить периодичность заседаний Службы медиации -  по мере
необходимости (поступления заявлений о конфликтных и спорных
ситуациях), день недели проведения заседаний Службы -  среда, место
проведения -  кабинет психолога.

3. Информацию о составе Службы медиации довести до всех участников
образовательных отношений и разместить на информационном стенде.

4. Дольской И.Г., заместителю директора по ВР, обеспечить координацию
деятельцррщ;Службы медиации.

ния приказа оставляю за собой.5. К о н т р о л ™ *
4 $$¥ s#7 Щ 4В

Директор Щ ШГ. Зиберова
?= .й ( • N»36=!|5 g !

С приказом ознакомлены:
« £ /»  2022г.
«АУ» с г ^ -^Z L s  2022г.
«0/_» 2022г.
« (?■/» 2022г. А.А. Михайлова J

_И.Г. Дольская
М.Е. Солянник
О.А. Попова
А.А. Михайлова